Директору ТОО «_____»
г-ну/г-же _____________
от ФИО

Заявление
Прошу Вас предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы. С 05 мая 20__ года по 09 июня 20__года включительно, в связи с рождением ребенка/ регистрацией брака/ смертью родственника/ иные причины.

ФИО подпись
[bookmark: _GoBack]________год.